
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  
tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 1/7/2017 

Nominace rozhodčích na Seamaster 2017 ITTF World Tour Czech 

Open OLOMOUC 22-27. 8. 2017 

  příjemní a jméno činnost ubytování (od-do) strava doprava 

vrchní rozhodčí BOHUMSKÝ Petr 21.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. oběd až 27.8. oběd auto 

zástupce vrchního rozhodčího JIRÁSEK Zdeněk 21.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. oběd až 27.8. oběd auto 

zástupce vrchního rozhodčího VACULOVIČOVÁ Klára 21.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. oběd až 27.8. oběd vlak 

manažer rozhodčích MALÍK Tomáš 21.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. oběd až 27.8. oběd auto Vítek 

call area VÍTEK Josef 21.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. oběd až 27.8. oběd auto Vítek 

racket control SEDLÁČEK Petr  21.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. oběd až 27.8. oběd auto Vítek 

asistentka racket control HOUDKOVÁ Helena  22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd vlak 

rozhodčí BENEŠ Jan ml. 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd auto 

rozhodčí CANKAŘ Radek 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd MHD 

rozhodčí DOSPÍŠIL Jiří 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd auto Panský 

školení NU GROMNICA Václav 22.8.-23.8.2017 *** 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. oběd vlastní 

rozhodčí HALASOVÁ Anna 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd auto Tenglová 

rozhodčí HANEK Stanislav 22.8.-23.8.2017 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. snídaně auto Haralík 

rozhodčí HARALÍK Stanislav 22.8.-23.8.2017 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. snídaně auto Haralík 

rozhodčí HRDÝ Jiří 22.8.-23.8.2017 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. snídaně auto Haralík 

školení NU JEMELKA Libor 22.8.-23.8.2017 *** 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. oběd vlastní 

rozhodčí JONÁŠOVÁ Tereza 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd auto Tenglová 

rozhodčí KADLČÁKOVÁ Alena 22.8.-23.8.2017 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. snídaně vlak 

rozhodčí KAFKA Pavel 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd auto Panský 

rozhodčí KLECKER Roman 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd vlak 

rozhodčí LINERT Michal 22.8.-23.8.2017 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. snídaně auto Haralík 

rozhodčí PANSKÝ Miroslav 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd auto Panský 

školení NU PLACHÝ Zbyněk 22.8.-23.8.2017 *** 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. oběd vlastní 

školení NU ROZÍNKOVÁ Monika 22.8.-23.8.2017 *** 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. oběd vlastní 

rozhodčí ŠIŠMA Pavel 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd auto Panský 

školení NU ŠTIKOVÁ Martina 22.8.-23.8.2017 *** 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. oběd vlastní 

rozhodčí TENGLOVÁ Jaroslava 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd auto Tenglová 

školení NU TOMANEC Jan 22.8.-23.8.2017 *** 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. oběd vlastní 

školení NU VANĚČKOVÁ Eliška 22.8.-23.8.2017 *** 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. oběd vlastní 

rozhodčí VÍTKOVÁ Hana 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd auto Vítek 

rozhodčí VRABEC Jan 22.8.-27.8.2017 21.8.-27.8.2017 21.8. večeře až 27.8. oběd auto 

rozhodčí ZAJÍC František 22.8.-23.8.2017 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. snídaně vlak 

školení NU ŽID Jaromír 22.8.-23.8.2017 *** 21.8.-23.8.2017 21.8. večeře až 24.8. oběd vlastní 

 

mailto:ctta@cuscz.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 2/2 

 

 

 

 

Poznámka: účastníci školení obdrží další informace během následujícího týdne, kdy se podle Směrnice ČAST 5-2016 předpokládá následující program 

PO 21. 8. 2017 Handbook ITTF, jazykové minimum 10:00-18:00 

ÚT 22. 8. 2017 praxe rozhodčího u stolu *** cca 9:00-21:00 

ST 23. 8. 2017 praxe rozhodčího u stolu *** cca 9:00-21:00 

ČT 24. 8. 2017 zkoušky, pravidla ST ČAST, soutění řád, komunikace a zvládání konfliktů 9:00-16:00 

            

NÁHRADNÍCI SKUPINA č. 1 licence IU NÁHRADNÍCI SKUPINA č. 2 licence NU 

 

  

LESNÍK Vladimír   HORÁK Mojmír       

MAREK Ladislav   JALŮVKA Jaroslav       

SVOBODOVÁ Vlasta   KARLÍK Jiří       

    KOTIL Miloslav       

    KŘEHLÍK Vladimír       

    MANDA Zdeněk       

    SEKANINA Karel       

    SCHEJBAL Jaroslav       

    SUDEK Petr       

    ŠTIKA Petr       

 

 

V Kostelci nad Orlicí, 1. 7. 2017   


